定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592 号，金
福来家具有限公司

●于洪福，不慎将哈尔滨市三合路海

富漫香林小区高5栋1单元1803号房《商品
房买卖合同》丢失，合同号：14076700737，声
明丢失作废。

● 本 人 周 杨 ，身 份 证 号
230128198801240014，购买爱达 88 项目
1-345车位，因本人保管不慎，导致由黑龙
江达源璐房地产经纪有限公司出具的产权
费用收据原件丢失，金额为 12162元；大写
壹万贰仟壹佰陆拾贰元整。特此登报声明。

公 示
根据哈尔滨市人民政府关于历史遗留

不动产办理的相关规定，现对以下房屋不动
产权现受让人及相关情况予以公示：

本 人 张 炜 （ 身 份 证 号 ：
230105198706231318）现为桦树二期小区
7A栋1单元2507号房屋的受让人，原房屋所
有人袁华芹，已将该房屋实际交付本人，由本
人实际占有，协议编号：01090180963。本人
自愿做出承诺：该房屋实际为本人所有，获得
途径合法，产权无争议，如本人承诺与事实不
符，因该房屋所有权发生的任何纠纷由本人